
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №71» 

410047, ул. Танкистов, д. 126, тел/факс 8(8452) 66-11-04, e-mail: 71shkola@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

03.07.2024                                                                                         №129 

О зачислении обучающихся 

В первый класс на 2024/2025 учебный год 

 

    На основании заявлений родителей (законных представителей), 

свидетельств о рождении, справок с места жительства  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в первый класс обучающихся в количестве 31 человек, 

проживающих в микрорайоне (список прилагается). 

2.Начать осуществление набора в первый класс детей, не проживающих в 

микрорайоне школы на свободные места. 

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №71", Сафронова Надежда Алексеевна, 
директор

04.07.24 09:31 
(MSK)

Сертификат EFB2142A3D5C67BE0616AF11B514D298


